
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.9.2019     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1986) Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:   
 

  „Rozbudowa kanalizacji i wodociągu w Gminie Klembów w 2019 roku                    
– 4 zadania inwestycyjne:  

1/ Budowa kanalizacji i wodociągu od ulicy Słonecznej w Klembowie;  
2/ Budowa wodociągu w ulicy Działkowej w Nowym Kraszewie;  

3/ Budowa wodociągu w ulicy Leśnej w Nowym Kraszewie;  
4/ Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sitki (dz. nr ewid. 174/1)  

i Klembów (dz. nr ewid. 482/4, 482/5 i 482/8)” 
 
wybrano ofertę dla części I, III, IV:  
 

MICHODEX 
Michał Szymborski 

Stare Grabie 
ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
wybrano ofertę dla części II:  
 

USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 24.06.2019r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
wg poniższego zestawienia:  

Zadanie 1 - Budowa kanalizacji i wodociągu od ulicy Słonecznej w Klembowie: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
 

1. 

 
USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104 

 
 
 

Wykonawca nie złożył oferty na tą część zamówienia 

 
2. 

 
 INS-CIOK Henryk Ciok 

ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621015467 
 

 
196 701,60 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „DOWBUD-C” 
Jan Całka Sp. z o.o. 

ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 
03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
307 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
4. 

 
HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621365090 

 

 
159 900,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
5. 

 
„STANBUD” 

Stanisław Koc 
ul. Litewska 16 

17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 

 
158 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
6. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE 
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C  
07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 

 
152 384,70 zł  

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
7. 

 
MICHODEX 

Michał Szymborski 
Stare Grabie 

ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
108 600,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Zadanie 2 - Budowa wodociągu w ulicy Działkowej w Nowym Kraszewie: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
 

1. 

 
USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104 

 

32 250,00 zł 
 

60 miesięcy  
 

do 5 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

 
 INS-CIOK Henryk Ciok 

ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621015467 
 

 
 

Wykonawca nie złożył oferty na tą część zamówienia  

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „DOWBUD-C” 
Jan Całka Sp. z o.o. 

ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 
03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
159 900,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

 
HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621365090 

 

 
61 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

 
„STANBUD” 

Stanisław Koc 
ul. Litewska 16 

17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 

 
82 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE 
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C  
07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 

 
54 426,27 zł  

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

 
MICHODEX 

Michał Szymborski 
Stare Grabie 

 
35 600,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
Zadanie 3 - Budowa wodociągu w ulicy Leśnej w Nowym Kraszewie: 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
 

1. 

 
USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104 

 

28 500,00 zł 
 

60 miesięcy  
 

do 5 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
2. 

 
 INS-CIOK Henryk Ciok 

ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621015467 
 

 
 

Wykonawca nie złożył oferty na tą część zamówienia  

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „DOWBUD-C” 
Jan Całka Sp. z o.o. 

ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 
03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
61 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

 
HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621365090 

 

 
36 900,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

 
„STANBUD” 

Stanisław Koc 
ul. Litewska 16 

17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 

 
62 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
6. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE 
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C  
07-410 Ostrołęka  

 
51 000,00 zł  

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

NIP: 7581525304 
 

zawarcia 
umowy) 

faktury VAT 

 
7. 

 
MICHODEX 

Michał Szymborski 
Stare Grabie 

ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
27 600,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 

Zadanie 4 - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sitki (dz. nr ewid. 174/1) i 
Klembów (dz. nr ewid. 482/4, 482/5 i 482/8): 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
 

1. 

 
USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104 

 
 
 

Wykonawca nie złożył oferty na tą część zamówienia  

 
2. 

 
 INS-CIOK Henryk Ciok 

ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621015467 
 

 
 

Wykonawca nie złożył oferty na tą część zamówienia  

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „DOWBUD-C” 
Jan Całka Sp. z o.o. 

ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 
03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
307 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
4. 

 
HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621365090 

 

 
49 200,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
5. 

 
„STANBUD” 

Stanisław Koc 
ul. Litewska 16 

17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 

 
164 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

umowy) 

 
6. 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE 
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C  
07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 

 
93 000,00 zł  

 
60 miesięcy 

 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
7. 

 
MICHODEX 

Michał Szymborski 
Stare Grabie 

ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
47 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 5 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem    
w terminie 30 

dni od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
Wykonawca powierzy realizację zamówienia Wykonawcy składającemu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych                 
i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyska maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – okres gwarancji jakości (waga – 40%) 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 

Zadanie 1 - Budowa kanalizacji i wodociągu od ulicy Słonecznej w Klembowie: 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji jakości 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
7 

MICHODEX 
Michał Szymborski 

Stare Grabie 
ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
6 

 PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C  

07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 
42,76 pkt 

 
40 pkt 

 
82,76 pkt 

 
3. 

 
5 

„STANBUD” 
Stanisław Koc 

ul. Litewska 16 

 
41,24 pkt 

 
40 pkt 

 
81,24 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 
4. 

 
4 

HYDRO-KAN BIS 
Grzegorz Dutkiewicz 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 

 
40,75 pkt 

 
40 pkt 

 
80,75 pkt 

 
5. 

 
2 

INS-CIOK Henryk Ciok 
ul. Przemysłowa 70 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621015467 

 

 
33,12 pkt 

 
40 pkt 

 
73,12 pkt 

 
6. 

 
3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „DOWBUD-C” 

Jan Całka Sp. z o.o. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
21,19 pkt 

 
40 pkt 

 
61,19 pkt 

 

Zadanie 2 - Budowa wodociągu w ulicy Działkowej w Nowym Kraszewie:  
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji jakości 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
1 

USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
7 

 MICHODEX 
Michał Szymborski 

Stare Grabie 
ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860 

 
54,35 pkt 

 
40 pkt 

 
94,35 pkt 

 
3. 

 
6 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C  

07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 
33,55 pkt 

 
40 pkt 

 
73,55 pkt 

 
4. 

 
4 

HYDRO-KAN BIS 
Grzegorz Dutkiewicz 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 

 
31,46 pkt 

 
40 pkt 

 
71,46 pkt 

 
5. 

 
5 

„STANBUD” 
Stanisław Koc 

ul. Litewska 16 
17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 
23,60 pkt 

 
40 pkt 

 
63,60 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
6. 

 
3 
 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „DOWBUD-C” 

Jan Całka Sp. z o.o. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
12,10 pkt 

 
40 pkt 

 
52,10 pkt 

 
Zadanie 3 - Budowa wodociągu w ulicy Leśnej w Nowym Kraszewie: 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji jakości 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
7 

MICHODEX 
Michał Szymborski 

Stare Grabie 
ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
1 

USŁUGI HYDRAULICZNE 
Marian Dariusz Ruciński 

Jarzębia Łąka 
ul. Długa 77a 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 7621050104  

 
58,10 pkt 

 
40 pkt 

 
98,10 pkt 

 
3. 

 
4 

HYDRO-KAN BIS 
Grzegorz Dutkiewicz 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 

 
44,87 pkt 

 
40 pkt 

 
88,87 pkt 

 
4. 

 
6 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C  

07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 
32,47 pkt 

 
40 pkt 

 
72,47 pkt 

 
5. 

 
3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „DOWBUD-C” 

Jan Całka Sp. z o.o. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
26,92 pkt 

 
40 pkt 

 
66,92 pkt 

 
6. 

 
5 
 

„STANBUD” 
Stanisław Koc 

ul. Litewska 16 
17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575  

 
26,70 pkt 

 
40 pkt 

 
66,70 pkt 

 

Zadanie 4 - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sitki (dz. nr ewid. 174/1)       i 
Klembów (dz. nr ewid. 482/4, 482/5 i 482/8): 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji jakości 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
1. 
 

 
7 

MICHODEX 
Michał Szymborski 

Stare Grabie 
ul. Dworcowa 17 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250977860  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
4 

 HYDRO-KAN BIS 
Grzegorz Dutkiewicz 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 

 
57,31 pkt 

 
40 pkt 

 
97,31 pkt 

 
3. 

 
6 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 
Dzbenin 85C  

07-410 Ostrołęka  
NIP: 7581525304 

 
30,32 pkt 

 
40 pkt 

 
70,32 pkt 

 
4. 

 
5 
 

„STANBUD” 
Stanisław Koc 

ul. Litewska 16 
17-312 Drohiczyn 
NIP: 5441000575 

 
17,19 pkt 

 
40 pkt 

 
57,19 pkt 

 
5. 

 
3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „DOWBUD-C” 

Jan Całka Sp. z o.o. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

 
9,17 pkt 

 
40 pkt 

 
49,17 pkt 

 

Wykonawcy, których oferty zostały uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze 
złożyli wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawcy udowodnili przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków  udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego       
z Wykonawców. 

Sekretarz Gminy Klembów 
                                                                                                                   /-/ Agnieszka Sosnowska 

                                                                                         
 

Klembów, dnia 12 lipca 2019r. 


